
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Ayuntamiento de 

Majadahonda 

Expte. INTER-CONTA-34 

MC 020-20-ES-02 

 

DECRETO Modificacion Credito 20-2020.docx Página: 1 de 2 

DECRETO DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA  

A la vista de la propuesta formulada por el Concejal delegado de Hacienda, Recursos 

Humanos, Servicios jurídicos y Régimen interior, firmada electrónicamente el 24 de abril de 

2020, y de conformidad con la misma, en uso de las atribuciones que me confieren las 

Bases de Ejecución del Presupuesto, así como las disposiciones legales vigentes en materia 

de Régimen Local, por el presente 

HE RESUELTO: 

1) Aprobar la modificación presupuestaria por Suplemento de crédito en la 

siguiente aplicación presupuestaria dentro del Programa Presupuestario 

“Asistencia Social Primaria” y por el siguiente importe:  

Org. Pro. Eco. Descripción Importe 

004 2311 22199 OTROS SUMINISTROS 141.989,93 

2) Financiar la modificación presupuestaria con el Remanente de Tesorería para 

gastos generales que se deduce de la Liquidación del presupuesto de 2019, 

mediante el aumento de las previsiones de ingresos en el concepto de ingresos 

87000 Remanente de Tesorería para Gastos  generales por importe de 

141.989,93 euros. 

3) Elevar al Pleno de la Corporación la presente Resolución para su 

convalidación, en la primera sesión que se celebre. 

4) Exponer al público el acuerdo por plazo de quince días desde el anuncio de 

este acuerdo en el BOCM. 

5) Insertar en el Portal de transparencia del Ayuntamiento la presente 

resolución. 

 

Refª. Decreto: 200424INTER_CONTA_34MC020-20-ES-02, Decreto nº:
1320/2020

DA-Decreto: 08 DECRETO Modificacion Credito
20-2020

Código para validación: IJ729-WB9B7-CNZ0V
Página 1 de 2

1.- Alcalde Presidente de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Firmado 24/04/2020 14:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 24/04/2020 21:54
FIRMADO

24/04/2020 21:54

REPAROS Y OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

21
26

 IJ
72

9-
W

B
9B

7-
C

N
Z

0V
 0

23
55

B
A

28
D

C
8A

31
16

8E
52

A
80

D
E

A
27

4D
37

92
C

67
79

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Ayuntamiento de 

Majadahonda 

Expte. INTER-CONTA-34 

MC 020-20-ES-02 

 

DECRETO Modificacion Credito 20-2020.docx Página: 2 de 2 

Lo manda y firma el Alcalde Presidente en Majadahonda, a la fecha de su firma 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

Fdo. : José Luis Álvarez Ustarroz 

Doy fe, 

LA SECRETARIA GENERAL 

Fdo. Mª Celia Alcalá Gómez 

Firmado electrónicamente 

Refª. Decreto: 200424INTER_CONTA_34MC020-20-ES-02, Decreto nº:
1320/2020

DA-Decreto: 08 DECRETO Modificacion Credito
20-2020

Código para validación: IJ729-WB9B7-CNZ0V
Página 2 de 2

1.- Alcalde Presidente de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Firmado 24/04/2020 14:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 24/04/2020 21:54
FIRMADO

24/04/2020 21:54

REPAROS Y OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

21
26

 IJ
72

9-
W

B
9B

7-
C

N
Z

0V
 0

23
55

B
A

28
D

C
8A

31
16

8E
52

A
80

D
E

A
27

4D
37

92
C

67
79

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




